
Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

Tárgy: 2021. évi nyári táborozások, kirándulások támogatása OKSB pályázatra beérkezett 

pályázatok elbírálása.  
 

 

Sárbogárd Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetésről szóló 8/2021. (II.12.) 

önkormányzati rendeletének 14. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a nyári táborozások, 

kirándulások támogatására 800.000 Ft összeg áll rendelkezésre. 

Az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló 

15/2015. (V. 21.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerint: 

 

„9. § (1) A beérkezett pályázatokat alapítványok esetében a kiíró képviselő-testület, az egyéb 

civil szervezetek esetében a kiíró Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság bírálja el.” 

 

Sárbogárd Város polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. §  (4) bek. foglalt felhatalmazása 

alapján Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási, Közművelődési és 

Sport Bizottsága jogkörében eljárva a „Pályázat kiírása táborozások, kirándulások 

támogatására” tárgyában az alábbiak szerint döntök:   

 

Az OKSB  pályázati felhívására 4 pályázó szervezettől érkezett pályázat. A pályázati 

feltételeknek mindegyik pályázat megfelel.  

 

 

Az alábbi  pályázatok érkeztek:  

 

 

A pályázó 

neve 

 

A 

kirándulás, 

tábor 

helyszíne 

 

Progra

m 

Időpon

tja, 

létszá

m 

 

Tervezett 

költségvetés 

összege 

Ft 

 

Saját 

forrás 

Ft 

 

Igényelt 

összeg és célja 

Ft 

 

Előző évi  

támo-

gatás 

Ft 

 

Java- 

solt 

Össz. 

Ft. 

 

1./ 

Hit Gyülekezete 

 

 

Sárbogárd, 

József A. u. 

14. 

 

 

Július 

26- 

Augusz

tus 1. 

25 fő 

 

250.000 

 

200.000 

 

50.000 

Étkezési ktg.  

 

 

 

 

2./ 

Sárbogárdi 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

Család- és 

Gyermekjól. 

Szolgálata 

 

 

Sárbogárd, 

József A. u. 

14. 

 

 

 

Aug. 4. 

25 fő 

 

 

125.000 

 

 

- 

 

 

125.000 

Étkezési ktg 

Foglalkozási 

ktg. 

 

 

 

 



 

3./ Sárbogárdi  

Petőfi Sándor 

Gimnázium 

 

(4 helyszín)  

 

Pákozd 

 (28+3 fő)  

Pákozd 

(30+3 fő) 

Egyházasko-

zár 

(23+8 fő)  

Poroszló, 

Tiszafüred 

Sarud 

(30+3 fő) 

 

Aug.9-

13. 

Aug. 2- 

6. 

Júl. 5- 

9. 

Jún. 

28-30. 

 

 
 

 

 

 
 

Mindösszesen 
 

3.683.290 

 

 

 
Mindösszesen: 

 

3.363.290 

 

 
 

Mindösszesen: 

 

320.000 

Étkezési ktg   

 

 
 

 

 

 

 

 

4./ 

Sárszentmiklósi  

Református 

Egyházközség 

 

(2 helyszín) 

 

 

Velence 

Timótheus 

Ház  

 

 

Sárszentmik-

lós  

Napközis 

tábor  

 

 

 

Aug. 9-

13. 

 

 

 

Júl. 19-

23. 

 

 

674.000 

 

 

 

 

450.000 

 

 

474.000  

Egyéb:100 

 

 

 

350.000 

 

 

 

100.000 

Étkezési ktg. 

 

 

 

100.000 

Eszköz, 

foglalkozási 

Ktg. 

 

 

 
 

 

Összesen 

200.000 

 

 

Határozati javaslat 

 

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete jogkörében eljárva a „2021. évi nyári 

táborozások, kirándulások támogatása OKSB pályázatra beérkezett pályázatok elbírálása”  

tárgyban az alábbi határozatot hoztam: 

 

Az OKSB támogatására benyújtott pályázatokra a 2021. évi költségvetés működési célú 

pénzeszközátadás „OKSB táborozási pályázat” címmel elkülönített 800.000 Ft keretösszegből 

- az alábbi támogatási összegeket állapítom meg: 

 

Hit Gyülekezete                   …………… Ft 

 
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény  

Család- és Gyermekjól. Szolgálata    …………… Ft 

 

Sárbogárdi  Petőfi Sándor Gimnázium   …………… Ft 
 

Sárszentmiklósi  Református Egyházközség   …………… Ft 
                 

Határidő:  értesítésre: 2021. május 10. 

      Szerződés kötésre: folyamatos 

                 Elszámolásra: 2022. január 31.  

Felelős:    jegyző, szervezési csoportvezető 

      támogatásban részesülő    

 

Sárbogárd, 2021. április 27.             Dr. Sükösd Tamás  

                        polgármester 


